

|                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <div>Dodavatel:<br/><b>Performa Medical s.r.o.</b><br/><b>Pražská 126</b><br/><b>256 01 Benešov</b><br/><br/>IČ: 03524124<br/>DIČ: CZ03524124<br/><div></div><br/>www.performamedical.cz</div>                                | <div>Variabilní symbol: 240100036<br/>Konstantní symbol: 0308<br/>Objednávka č.: 16/2024 ze dne: 07.06.2024</div> <div><div>Odběratel: IČ: 00635162<br/>DIČ: CZ00635162</div><div><b>KS2-Městská nemocnice Ostrava, p.o.</b><br/><b>Kardiologie-Katetrizační sál</b><br/><div></div><br/><b>Nemocniční 898/20a</b><br/><b>702 00 Ostrava</b></div></div> |
| <div>Číslo účtu: <div>115-80065202570100</div></div> <div><div>Datum vystavení: 11.06.2024</div><div>Datum splatnosti: 11.07.2024</div><div>Datum uskutečnění plnění: 11.06.2024</div><div>Forma úhrady: Příkazem</div></div> | <div>Konečný příjemce:</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |

| Označení dodávky                                                                                                                                   | Množství | J.cena    | Sleva | Cena      | %DPH | DPH       | Kč Celkem |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|-------|-----------|------|-----------|-----------|
| Fakturuje Vám zboží dle kupní smlouvy a dohody o zřízení a provozování kosignač. skladu. Výdejka č. 16/2024 z 7.6.2024 k DL 924001229 z 10.6.2024. |          |           |       |           |      |           |           |
| A2000 MULTI-USE SYRINGE KIT                                                                                                                        | 10 ks    | 733,769   |       | 7 337,69  | 21%  | 1 540,91  | 8 878,60  |
| ANGIO TOUCH KIT MODEL                                                                                                                              | 60 ks    | 1 018,064 |       | 61 083,84 | 21%  | 12 827,61 | 73 911,45 |
| Součet položek                                                                                                                                     |          |           |       | 68 421,53 |      | 14 368,52 | 82 790,05 |
| CELKEM K ÚHRADĚ                                                                                                                                    |          |           |       |           |      |           | 82 790,05 |

Vystavil:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 232922

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

| Základ v Kč | Sazba | DPH v Kč  | Celkem s DPH v Kč |
|-------------|-------|-----------|-------------------|
| 0,00        | 0%    |           |                   |
| 0,00        | 12%   | 0,00      | 0,00              |
| 68 421,53   | 21%   | 14 368,52 | 82 790,05         |

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA